様式第５号（第３条）
令和　　年　　月　　日

白子町長　林　 和　雄  　様

　　  　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請人　 ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]公共物使用期間更新許可申請書

次のとおり公共物使用期間の更新を許可くださるよう申請いたします。

１．土地の所在

２．土地の種目

３．使用面積（外径、延長）

４．使用目的

５．使用料

６．更新期間　　　令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

７．許可年月日指令番号（許可書写添付）

○添付図書
· 許可書の写し（長生土木事務所長が発行したもの）
· 位置図（動態図等に申請箇所を示したもの）
· 構造図